
  

 

  

  
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Hradec Králové 

U Fotochemy 259 

501 01 Hradec Králové 
 

 

    

    
 Naše zn. 29643/2020-SŽ-OŘ HKR-NPI  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Ing. Jan Jirowetz  

Telefon +420 972 341 425  

Mobil +420 724 594 500  

E-mail ORHKRzvz@spravazeleznic.cz  

    

Datum 28. prosince 2020   

    

    

Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 1 

k veřejné zakázce – 64020197 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 

110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zveřejňuje 

vysvětlení zadávací dokumentace k Výzvě na veřejnou zakázku o názvu: 

 

Zpracování položkového soupisu prací s výkazem výměr - demolice 

postradatelných objektů 

 

Dotaz dodavatele č. 1: 

Část ZD „64020197 Technická specifikace“ je kompletním podkladem, podle kterého bude 

vybraný uchazeč sestavovat „položkové soupisy prací s výkazem výměr“ pro jednotlivé 

objekty nebo zadavatel poskytne ještě nějaké další podklady, nebo si je vybraný uchazeč 

bude muset zajistit sám – třeba zaměřením objektu? 

 

Odpověď zadavatele č. 1: 

Zadavatel tímto sděluje, že technická specifikace je skutečně kompletním podkladem. 

Zadavatel nemá k dispozici přesnější zaměření objektů. Případné doměření nebo zaměření 

předmětných objektů provede zhotovitel až při realizaci této zakázky. 

 

 

Hradec Králové 28. 12. 2020 

 

 

 

Ing. Lubor Hrubeš v. r. 

ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové 

Za správnost: 

Ing. Jan Jirowetz 

E-ZAK 


		2020-12-28T12:04:30+0100
	Ing. Jan Jirowetz




